咨询中心（有限合伙）的基本情况如下：

企业名称 南通北斗星管理咨询中心（有限合伙）

注册资本 200.00万元人民币

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 冯亮

统一社会信用代码 91320682MA1X219938

设立日期 2018年 08月 15日

注册地址 如皋市九华镇锦绣新村明润华府 5幢 01室

经营范围
企业管理咨询。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动）

南通北斗星管理咨询中心（有限合伙）合伙人均为公司员工。

序号 合伙人姓名 合伙人身份 出资额（万元） 出资比例 发行人任职情况

1 冯亮 普通合伙人 6.00 3.00% 售后服务部经理

2 张进尧

有限合伙人

60.00 30.00% 总工程师

3 王俊飞 20.00 10.00% 总经理助理、技术部负

责人

4 张保喜 15.00 7.50% 财务部经理

5 陆胜利 15.00 7.50% 营销部经理

6 李兵 10.00 5.00% 高级研发员

16

序号 合伙人姓名 合伙人身份 出资额（万元） 出资比例 发行人任职情况

7 李少锋 5.00 2.50% 车间主任

8 邢政 5.00 2.50% 高级研发员

9 何飞 6.00 3.00% 高级研发员

10 陈小峰 6.00 3.00% 生产部经理

11 刘仍礼 6.00 3.00% 质保工程师

12 陆俊 6.00 3.00% 高级研发员

13 田朝森 5.00 2.50% 高级研发员

14 陈钧 5.00 2.50% 高级研发员

15 蔡忠建 5.00 2.50% 车间主任

16 李志华 5.00 2.50% 车间主任

17 李爱平 5.00 2.50% 车间主任

18 王金泉 5.00 2.50% 高级研发员

19 张益民 5.00 2.50% 高级研发员

20 赵雪松 5.00 2.50% 车间主任

合计 200.00 100.00%

上述合伙人与发行人主要客户和供应商、本次发行中介机构及其负责人、

签字人员不存在亲属关系、投资关系等可能导致利益输送的特殊关系。

员工持股平台南通北斗星管理咨询中心（有限合伙）持有的发行人股份限

售期为 12个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 54,550,000股。本次公开发行 18,183,334股，

本次发行的股份占发行后总股本的 25.00%。

本次发行前后的股东持股情况如下：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

1 张艺 39,600,000 72.59% 39,600,000 54.45% 36个月

2 钱淑娟 9,200,000 16.87% 9,200,000 12.65% 36个月

3
南通北斗星管

理咨询中心

（有限合伙）

2,000,000 3.67% 2,000,000 2.75% 12个月

17

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

4 夏斌 2,000,000 3.67% 2,000,000 2.75% 12个月

5 孙建军 600,000 1.10% 600,000 0.82% 12个月

6 杨志城 600,000 1.10% 600,000 0.82% 12个月

7 朱莉 550,000 1.00% 550,000 0.76% 12个月

8 华泰创新投资

有限公司
- - 909,166 1.25% 24个月

9 网下限售股份 - - 730,884 1.00% 6个月

小计 54,550,000 100.00% 56,190,050 77.25% -

二、无限售流通股

10 社会公众股 - - 16,543,284 22.75% 无

小计 - - 16,543,284 22.75% -

合计 54,550,000 100.00% 72,733,334 100.00% -

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时

不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 张艺 39,600,000 54.45% 自上市之日起 36个月

2 钱淑娟 9,200,000 12.65% 自上市之日起 36个月

3 南通北斗星管理咨询中心

（有限合伙）
2,000,000 2.75% 自上市之日起 12个月

4 夏斌 2,000,000 2.75% 自上市之日起 12个月

5 华泰创新投资

有限公司
909,166 1.25% 自上市之日起 24个月

6 孙建军 600,000 0.82% 自上市之日起 12个月

7 杨志城 600,000 0.82% 自上市之日起 12个月

8 朱莉 550,000 0.76% 自上市之日起 12个月

9

中国建设银行股份有限

公司企业年金计划－中

国工商银行股份有限公

司

21,812 0.03% -

10
中国石油天然气集团公

司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司

20,254 0.03% -

合计 55,501,232 76.31% -

18

七、本次发行战略配售情况

公司本次公开发行股票 1,818.3334 万股，发行股份占本次公开发行后公司